
Projekt 

Przewodniczącego Sejmiku 

Województwa Opolskiego 
 

 

 
UCHWAŁA    /    /2018 

Sejmiku Województwa Opolskiego 
z dnia ……………….. 2018 r. 

 
 

w sprawie wyboru delegatów do Zgromadzenia Ogólnego Związku 

Województw Rzeczypospolitej Polskiej. 
 
 

  Na podstawie art. 18 pkt. 20 oraz 8b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                     

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2018r., poz. 913 ze zm.) w związku z § 13 ust. 

1 Statutu Związku Województw Rzeczypospolitej Polskiej, Sejmik Województwa 

Opolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 
 

Stwierdza się wybór Radnych: 

1.  …………………………………. 

2.  …………………………………. 

na delegatów Województwa Opolskiego do Zgromadzenia Ogólnego Związku 

Województw Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Opolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                            
 

 
 

                                                       
 

 
 

 
 

 
 

 



 2 

 

UZASADNIENIE 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.) do wyłącznej właściwości sejmiku 

województwa należy podejmowanie uchwał w innych sprawach zastrzeżonych ustawami 

i statutem województwa do kompetencji sejmiku województwa.  

Ponadto zgodnie z §13 ust. 1 Statutu Związku Województwa Rzeczypospolitej 

Polskiej członkowie związku są reprezentowani przez swoich delegatów, którymi są 

Marszałek Województwa, Przewodniczący Sejmiku Województwa i dwóch radnych 

województwa wybranych przez sejmik województwa.  

Uchwałę w przedmiotowej sprawie podejmuje się w związku z rozpoczęciem VI 

kadencji Sejmiku Województwa Opolskiego.  
        
 

 

           

 
 

 

 


